
Latvijas Vingrošanas Federācijas  

Mākslas vingrošanas nodaļa 

 

 

 

Tehniskās komitejas sēdes protokols Nr. 2024/01 

2024.g. 02. februārī 

Sēdē piedalās: Daiga Liepiņa, Olga Timofejeva, Tatjana Stepulāne 

Citi: Natālija Prokofjeva  

Sēdi vada: Daiga Liepiņa 

Sēdi protokolē: Olga Timofejeva 

Vieta: attālināti ar elektronisko sakaru līdzekļu starpniecību. 

Darba kārtība: Latvijas Jaunatnes meistarsacīkstes mākslas vingrošanā, 2.etaps 

“3.ELITE kauss” 2 dienās 17.02.2024 - 18.02.2024. 

Darba gaita: 

 N.Prokofjeva ziņo, ka sportistu skaits neļauj organizēt sacensības - Latvijas 

Jaunatnes meistarsacīkstes mākslas vingrošanā 2.etaps. “3.ELITE kauss” 2 dienās 

17.02.2024 - 18.02.2024. Tika piedāvāta 3 diena – 11.02.2024., kurā varētu novadīt 

sacensības 1.sporta klasei un pre-junioriem, bet pre-junioru vecāki, ātri reaģējot uz šo 

informāciju, sazinājās ar sacensību organizatoru un pateica, ka sportistes nebūs gatavas 

startēt 11.02.2024.  

 N.Prokofjeva iedeva iespēju citiem sacensību organizatoriem savu sacensību 

ietvaros paņemt pre-junioru sporta klasi. Šī informācija tika izplatīta vairākos 

WhatsApp čatos. Sacensību organizators no Ogres novada sporta centra T.Stepulāne 

izteica piekrišanu paņemt pre-junioru sporta klasi savās sacensībās, kas notiks 

13.04.2024.-14.04.2024. 

Lēmums: 1.etaps pre-junioru sporta klasei tiek pārcelts uz sacensībām "Ogres kauss" 

13.04.2024.-14.04.2024. (Ogrē).  

  

 N.Prokofjeva paziņoja, ka sacensību “3.ELITE kauss” organizators ir “ELITE 

Gymnastics School”, nevis treneri, ka arī atgādināja, ka dalība nevienās sacensībās nav 

obligāta. Uzsver, ka MVTK projekts par šāda veida sacensību organizēšanu ir 

veiksmīgs, jo ir pietiekami liels pieprasījums, bet piekrīt, ka nākotnē ir laicīgi un rūpīgi 

jāapdomā sacensību organizēšanas datumi (dienu skaits).  

 MVTK locekļi piedalās debatēs, uzdod jautājumus. Tiek atgādināts, ka MVTK 

locekļi nav sacensību organizatori. MVTK izskata sacensību tehnisko programmu. Līdz 

ar to par sacensību tehniskām izmaiņām sacensību organizatoriem jāziņo MVTK, bet 

par citām izmaiņām - LVF. 

 MVTK ieteica sacensību orgazatoriem izskatīt savas iespējas sacensību 

organizēšanā un pēc iespējas ātrāk reaģēt uz līdzīgām situācijām, ja tādas atkārtosies.  


